Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

  SGFH SRS 124/2020

São Paulo, 16 de Setembro de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1319/21
          ENFERMEIRO – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1319/21, para a função de ENFERMEIRO – CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS –

Coordenação de Enfermagem – Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação

Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Lisa Catherine Miranda dos Santos Pereira

2. Ricardo Augusto Silva Costa

3. Daniel Ricardo Batista

4. Francisca Milka da Costa Bezerra

5. Janaína Alonso Lotito

6. Carina Correia do Prado

7. Cintia Souza Santos

8. Fernando Magalhães Vitorino

9. Micheli dos Santos

10. Catharina Teixeira Martins

11. Grazielle Barbosa da Silva

12. Roberta Gonçalves de Oliveira Souza

13. Maria Silmara de Jesus Lima Rosenblat

14. Kelle Vieira Bussú

15. Maria Andréia da Silva Camacho

16. Daiana Maria dos Santos

17. Ana Luisa de Melo Miranda

18. Gerline Silva Carvalho Gonçalves

19. Rosemeire  Braz Pascoal

20. Michele Aparecida Beiton Silva Gomes

21. Maria Luiza Teixeira de Matos

22. Fabiana Maria de Almeida

23. Maria Lucineide da Silva

24. Larissa Maria Bezutti

25. Tatiane Gomes Ferreira

26. Melissa Monteiro Candeias

27. Michele Santos de Andrade Monteiro

28. Josefa Maria da Silva

29. Sabrina Carneiro da Silva

30. Roselene Costa dos Santos Souza

31. Patricia Garcia Pessoa

32. Tatiane Bispo

33. Rafaella Martins de Sousa

34. Jadiene Marques Santos

35. Hendi Aparecida da Silva Francisco

36. Aline Rodrigues Cardoso de Souza

37. Jefferson José de Oliveira

38. Valéria Teixeira Rodrigues Barros

39. Shirley Soares da Silva

40. Daniele Lima Cotrufo

41. Daniele Leme de Morais

42. Jackeline Gomes de Sousa

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (15/09/2021).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano